
Decyzja Nr 25/2021 

Prezesa Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 02 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu realizacji wdrożenia Zintegrowanego 

Systemu Informatycznego Polskiej Akademii Nauk. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1796) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania regulamin realizacji wdrożenia 

Zintegrowanego Systemu Informatycznego Polskiej Akademii Nauk stanowiący 

załącznik do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

Regulamin określa procedury realizacji i zamknięcia wdrożenia Zintegrowanego 

Systemu Informatycznego PAN oraz struktury organizacyjne, które mogą zostać 

powołane na potrzeby realizacji projektu. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

PREZES 
 POLSKIEJ AKADEMII NAUK 
 
 

Jerzy Duszyński 


